
IL RETTORE 

 

Visto il proprio Decreto Rep. n° 1253/2021 del 3 novembre 2021 Prot. 266674 con il quale 

è stato indetto un bando per il conferimento di 2 premi di studio del valore di 2.500,00 euro 

cadauno lordo ateneo denominati “Giorgio DEL RIO alla memoria – 1° edizione 2021/2022” 

finanziati da ICT GROUP S.R.L. al fine di sostenere uno studente iscritto nel 2021/2022 al 

II anno di uno dei corsi del Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari” di Unimore ed al 

Dipartimento di Scienze e Metodi per l’Ingegneria che sta effettuando un percorso di studio 

universitario parallelamente alla pratica agonistica di atletica leggera. 

 

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 22 dicembre 2021 con il quale è 

stata formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 22 dicembre 

2021 all’uopo predisposto; 

 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr.2 premi di studio del 

valore di 2.500,00 euro cadauno lordo ateneo denominati “Giorgio DEL RIO alla memoria 

– 1° edizione 2021/2022”: 

 

Cognome Nome Matricola 

GAVIOLI Valentina 153660 

CORRADINI Matteo 138530 

 

Art. 3) così come indicato nel bando, gli studenti riceveranno il pagamento della prima rata 

del premio di studio, pari alla somma di Euro 1.000,00 (mille/euro) lordo ateneo, unitamente 

alla seconda rata, pari alla somma di Euro 1.500,00 (millecinquecento/euro) lordo ateneo, in 

quanto entrambi hanno conseguito il requisito di merito previsto (almeno 80 cfu entro il 31 

luglio 2022). 

 

Art.4) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto alle 

trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge. 

 

Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 

 

Pubblicato in Modena il 4 febbraio 2022 

 

 

IL RETTORE  

Prof. Carlo Adolfo PORRO 




		2022-02-04T07:10:20+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




